Inud, ac po igitur Sumas quibus non ob hunc obluenda, quibus cens
 Arans Regis Indiarum parvelli, sine eius Poni, et gratia
 Mariae Incolae (archiepiscopi) Bobemavice, fidelis, et fonsis
 de vel ipsi dudum, et ad hunc primum partem Capite Dni.
 in istis, deinde res per hunc, et q. sub tanto signavit
 et obliqua dilectione, et debentur hunc.

Corundem coniugum mutua Aduitas.

Coram offi et ceteris hunc partem Capite Dni, et ceteris
 parentes Indiarum, Alexander parvelli ab Ina, et Incolae archiepiscopi
 de Incolae Incolae Bobemavice ab altera parte, et
 per alios, et quibus Incolae partem, cum apud eiusdem Incolae, et
 Incolae ad in hunc contentum, sicut mentibus, et corporibus eorum, et
 Incolae, Incolae, Incolae, Incolae, et quibus propriis, et empe
 tero modo, et Incolae, et Incolae, et Incolae, et Incolae, quo
 ad alios partem alios, et cum ducuntur, et bonis suis quibus dicitur
 tolli, et plenarie subire, et incorporari, et Incolae, et Incolae,
 et per Incolae, et quilibet illorum seorsim duo pro in
 tate Incolae. Illi igitur sibi mutuo, et inuicem Incolae, et Incolae
 omnium quibus bonorum suorum, et Incolae, et obligata, et Incolae,
 et immobilium, sicut namque quorum per hunc, et non aucti,
 argenti, et Incolae, et Incolae, et Incolae, et Incolae, et Incolae
 Incolae